TABULA VERBORUM CUM DERIVATIS.

Substantivum attributionis.	Substantivum abstractum.	Substantivum instrumentale.	Adjectivum habens vim participii passivi.
	s'azíz, <i>ligatio, ligatura.</i>	azmintn, <i>ligamen.</i>	sz'áz, <i>quod ligatum est.</i>
azgàemn, <i>aspiciendo deditus.</i>	s'azga, <i>obitus, regard.</i>	azgamn, <i>observatorium, longue vue.</i>	s'ázga, <i>quod observatum est.</i>
chochòmùl, <i>orationi deditus.</i>	s'cháu, <i>oratio.</i>	nchàumn, <i>preces. </i>	szchadú, <i>quod oratum est.</i>
chlémistèmn, <i>qui amat alios incumberere.¶</i>	s'chlé'e, <i>presso.</i>	nchléetím, <i>torcular.</i>	szchlée, <i>quod pressum est.</i>
èpmèmn, <i>abstergendo deditus.</i>	s'èp, <i>abstergio,</i>	"	s'zép, <i>quod abstersum est.</i>
golmèmn, <i>qui omnia projicit.</i>	sgoèlmn, †³	"	szgàél, <i>quod abjectum est.</i>
koleztèmn, <i>operando deditus.</i>	skól, <i>factum, actio.</i>	n kólmn, <i>façon.</i>	szkól, <i>quod factum est.</i>
fkolstèmn, <i>mendacio deditus.</i>	siłkoist, <i>mendacium.</i>	"	szikloist, <i>quod quis mentitus est.</i>
"	slácka, <i>humatio.</i>	"	szlácka, <i>quod humatum est.</i>
"	slochich, <i>ligatura.</i>	lehmintn, <i>ligamen.</i>	szlich, <i>quod ligatum est.</i>

Notanda.

* Cum hoc verbum frequentius pro equis capistrandis usurpatur, reciprocum habet *us* interpositum pro chespin—*collum*, ita ut ad litt. sit *se jeter la corde au cou l'un l'autre à la manière des chevaux*.

† Si huic verbo interponatur præpositio *ch* fiet verbum locativum *tne's'chazetsi—appendo, suspendo*, a quo derivatur substantivum *s'chazets—vexillum*, ac etiam dies dominica, sic dicta a vexillo illa die a duce suspendi solito.

‡ Verbum *tne's'azgai* habet reflexum quadruplex: 1. *tne's azganzuti, me ipsum aspicio*; 2. *tne's'azgasnzuti, me aspicio in v. g. speculo*; 3. *tne's'azgamszuti, ostentationem præ se ferre (attirer les regards des autres) ob rem physicam v. g. pulchrum habitum*; 4. *tne's azgaszuti, affectare se attentione dignum ob qualitatem moralem v. g. valorem militarem*.

§ Reciprocum, reflexum et gentile hujus verbi habet characteristicam verbi relativa *sch—pro*, absurdum enim esset seipsum orare.

| Substantivum *nchàumn* est tamquam instrumentum quo oratur en sensu quo preces sunt media, quibus a Deo gratias obtainamus et hoc substantivo Selici frequentius utuntur quam s'cháu—*oratio*.

¶ Substantivum attributionis desumitur ex reflexo in isti.

** Significatio reflexi *tne's'egolmisti* est: *je me jette pour mort*, v. g. *dans la bataille (c'est le mot des guerriers)*.